

Jedenaste w 2018 roku spotkanie klubowe -13.06.2018

Spotkanie odbędzie się 13.06.2018 [środa] w godzinach 15.00 – 19.00 w budynku NOT we Wrocławiu przy ulicy Piłsudskiego 74

Od godziny 15.00 do 16.55 zapraszamy do sali 221 gdzie można:

- uzyskać po wcześniejszym zgłoszeniu bezpłatne konsultacje dotyczące projektów prowadzonych w branży elektrycznej,
- dokonać przeglądu wybranych czasopism sepowskich, INPE, Elektroinstalator, Elektroinfo, Wiadomości Elektrotechniczne, Przegląd Elektrotechniczny, Energetyka, Elektronika, Przegląd Telekomunikacyjny,
- można również po zgłoszeniu dyżurującej Koleżance Elżbiecie Zachemie wypożyczyć czasopismo do domu.

Od godziny 17.00 zapraszamy do sali 208 wszystkich zainteresowanych na spotkanie z Kolegom Janem Francykiem

Temat: Początki telekomunikacji satelitarnej na tle historii, ekonomii i malowniczego krajobrazu Bretanii[Francja]

abstrakt:

Bretania – kraina zasiedlona przez Galów, skolonizowana przez Rzymian, w średniowieczu włączona do królestwa Francji – w XX wieku stała się kolebką najnowszej komunikacji –

telekomunikacji satelitarnej. Bretania: Kolorowa (dużo zieleni i dużo kwiatów), bardzo ciekawa geologicznie („granitowe góry w morzu”), łagodny klimat, największe pływy Europy, malownicza i wielowiekowa architektura, ryby, owoce morza i bretońskie naleśniki (crêpes) popijane miejscowym słynnym cydrem – to wszystko przyciąga koneserów. Na spotkaniu klubowym zostaną przedstawione trudne początki telekomunikacji satelitarnej na tle historii, ekonomii i malowniczego krajobrazu tej części Francji.

Zapraszamy również na stronę naszego Oddziału W/SEP www.sep.wroc.pl i w tym do zakładek Aktualności i Oddział na których znajdują się informacje o działalności Oddziałowego Klubu Dyskusyjnego

Przesyłając w załączniku terminy spotkań Klubowych w 2018 r do obsadzenia pozostaje 8 terminów do końca roku,

[Klub otwarty jest zawsze w drugą i czwartą środę miesiąca oprócz przerwy wakacyjnej i czwartej środy grudnia]

W czerwcu tego roku są to środy 13.06.2018 oraz 27.06.2018

Rada Klubu umożliwia rezerwację ewentualnych własnych wystąpień na forum Klubu Dyskusyjnego.

Z koleżeńskim pozdrowieniem.

Czesław Ratajczak